

کارگاه آموزشی با شعار بسیج اطلاع رسانی کند، نمک و چربی در شهرستان ایلام



کلاس آموزشی بیماری های غیر واگیر با شمار بسیج اطلاع رسانی کند نمک و چربی (توسط واحد تغذیه شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایلام و همکاری امور بانوان فرمانداری جهت بانوان شاغل در ادارات شهرستان برگزار گردید. به گزارش خبرنگار وب دا، خانم پرویا احمدی مسئول واحد تغذیه شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایلام در این کارگاه آموزشی در رابطه با مصرف زیاد نمک و چربی اظهار داشتند: با تغذیه مناسب می توان از بسیاری از بیماری های غیر واگیر از جمله سکنه های قلبی و مغزی، بسیاری از سرطان ها، پرفشاری خون، چاقی، دیابت و افزایش وزن جلوگیری کرد. وی افزود: بیماری های غیر واگیر مهمترین علت مرگ و میر در کشور بشمار می رود. بطوریکه ۷۶٪ کل بار بیماریها در ایران به بیماریهای غیر واگیر اختصاص دارد، یکی از مهمترین عوامل خطر این بیماریها تغذیه نامناسب و مصرف زیاد قند و نمک و چربی است. مسئول واحد تغذیه شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایلام در رابطه با مصرف زیاد نمک در بین خانواده ها گفت: بدن علاوه بر میزان نمک که روزانه درمیان استفاده می شود، مقدار کمی هم از طریق نان، انواع سبزی ها و دیگر مواد غذایی دریافت می کند که توجه نکردن به میزان نمک مصرفی می تواند خطر ساز باشد. احمدی همچنین به بخش دیگری از سخنان خود اصلاح الگوی مصرف مواد غذایی خانواده و توجه به سلامت غذایی کودکان را مهمترین عامل رسیدن به جامعه عاری از بیماریهای غیر واگیر دانست.

در ادامه این کارگاه، شرکت کنندگان از مدیر کلاس سوالی در رابطه با میزان استاندارد مصرف نمک، قند و چربی پرسیدند که وی نیز به سوالات آنان پاسخ داد.

برگزاری سمینار ازدواج مناسب جوانان در شهرستان ایلام



سمینار ازدواج مناسب جوانان با حضور امام جمعه ایلام، مدیر شبکه بهداشت و درمان حوزه سلامت خانواده و جمعیت مرکز بهداشت استان، کارشناسان بهداشت و دیگر گروههای هدف جامعه برگزار گردید. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این سمینار امام جمعه شهرستان ایلام بیان اینکه اینکار ازدواج یک نیاز ضروری است، اظهار کرد: ازدواج به عنوان امر الهی باید شرایط فراهم کند که جوانان و خانواده ها آن را برای خود میسر و مفید تلقی کنند. بلکه با برنامه ریزی صحیح و اصلاح فرهنگ غلط ازدواج و بیان آثار سوء و منفی سخت گیری، امر ازدواج را تسهیل کنند. حجت الاسلام امیر آقا تویج فرهنگ ازدواج انسان آزاد نیاز کنونی جامعه دانست و یادآور شد: فرهنگ نادرستی در امر ازدواج در جامعه رواج یافته و جوانان را دچار مستحکم کرده و والدین و مسئولان باید با ترویج این سنت حسنه، در راستای ایجاد اشتغال و برداشتن موانع برگزار گردید. به گزارش خبرنگار وب دا، این سمینار در دو روز و مکان سلامت و باروری و معیار های انتخاب همسر برای ازدواج و ترویج و آموزش به مردم در خصوص ازدواج مناسب جوانان کرد و با ارائه سخنرانی با شاکتین ایمان و عفت و آموزش دین منین اسلام، پیش گیری در امر ازدواج مناسب و به موقع جوانان، سبزه های درختان جوانی اخلاقی جامعه گامی می یابد. دکتر رحمتی سرمد ترحم کرد، می توان با داشتن معیار های اخلاقی و رفتاری مناسب و ارائه مشاوره های پیش از ازدواج به درامچین، کار های مهمی در راستای یک ازدواج موفق برداشت.

باز آموزی پیشگیری از سرطان و کارگاه تدوین و طراحی پیام های بهداشتی در شهرستان ایلام

کارگاه بازآموزی پیشگیری از سرطان ها و طراحی و تدوین پیام به سمت واحد پیشگیری و مبارزه با بیماریهای غیر واگیر و آموزش سلامت شبکه بهداشت ایلام برای کلیه کارشناسان ستاد شبکه، کارکنان بهداشتی و بهورزان شهرستان برگزار گردید. به گفته مسئول کارشناس مسئول بیماری های غیر واگیر و تنبیه کارشناسی همایش، هدف از برگزاری این کارگاه یاد آوری پرسنل بهداشتی با علیم، دست های تشخیص، راه های پیشگیری، نقش تغذیه در سرطان هم و جنبه اقدامات درمان حمایتی برای بیماران سرطان کرد. همچنین به اولین کارشناس آموزش سلامت ستاد شبکه، معیارها و اصول آموزش در طراحی پیام های بهداشتی و تصریح کرد که پیامهای بهداشتی که توسط پرسنل به جامعه و گروه های هدف منتقل می گردد باید آموز مناسب باشد و نیازمند دفعه های افراد (جامعه) در راستای ترویج پیام به انجام رفتار صحیح بهداشتی و اجتناب از رفتار های ناسالم را ارائه دهند.

اجرای طرح سلامت معنوی در دو بیمارستان امام خمینی (ره) و شهید مصطفی خمینی مرکز استان ایلام

طرح سلامت معنوی در بیمارستانهای امام خمینی (ره) و شهید مصطفی خمینی معنوی یا حضور شکوری مدیر آموزش ستاد مرکزی اقامه نماز کشور و رضایتی مدیر ستاد اقامه نماز استان ایلام وحجت الاسلام چراغی روحانی اعزامی از قسم برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا و به نقل از روابط عمومی بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام، در این طرح پیش ازیکمده نفر از پزشکان بیرستاران ومدد جوانان در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در دو بیمارستان حضرت امام خمینی (ره) اوشهید مصطفی خمینی مرکز استان حضور داشتند.

در ابتدای این مراسم حجت الاسلام والمسلمین عوضی نژاد معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ایلام پزشکی ایلام حضور و تشکر از مسئولان ستاد اقامه نماز کشور و استان در مورد اهمیت نماز گفت: نوسه فرهنگ اقامه نماز از تراثت شرفی و بر پیشگیری از ناآرامیهای اخلاقی و اجتماعی وارد میزبان معنویت را در جامعه ارتقا می بخشد. وی افزود: ستاد اقامه نماز در نماز خود را از دلستانهای نیا جنام می کند و نماز انسان اگر به معنای واقعی و با توجه بافاندا، بهداشتی و فرهنگی برزی در درون انسان ایجاد کرده



و معیاد و معنای واقعی می شود. مدیر آموزش ستاد اقامه نماز کشور در ادامه این نشست ضمن تقدیر از تلاش های ستاد اقامه نماز استان ایلام گفت: نماز در مکتب آستان سراسر اسلام از جایگاه ویژه ای برخوردار است و هیچ عملی از اعمال دنیا و افعال عبادی یا آن قابل مقایسه نمی باشد. شهید روح شکوری افزود: تعالیم و دستورهای دین را در جهتند و مارتشنان را می توان با تاکید بر لزوم حرکت و تلاش در جهت اقامه نماز در بیمارستان های ایلام و زمینه تعالیم دینی قرار داد و از چنان اثری برخوردار است که بر سایر ایزان های دینی در عرض آن قرار نمی گیرند. وی با اشاره بر لزوم حرکت و تلاش در جهت اقامه نماز در بیمارستان های ایلام و زمینه تعالیم دینی قرار داد و از چنان اثری برخوردار است که بر سایر ایزان های دینی در عرض آن قرار نمی گیرند.

همایش ازدواج مناسب با همکاری دانشگاه و انجمن گلستان امید برگزار شد



همایش ازدواج مناسب با همکاری معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و سازمان مردم نهاد انجمن گلستان امید در سرسرای تالار فرهنگیان با حضور جمعی از جوانان کارشناسان و مشاوران امر ازدواج برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این همایش مسئولین بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفتند: جوانان عزیز به چند سبب عنوان الگوهای اصلی و تاثیر گذار در جامعه هستند، اما این جوانان همواره در معرض چالش های جسمی، روانی و اجتماعی قرار دارند. دکتر رحمتی سرمد ترحم کرد، می توان با داشتن معیار های اخلاقی و رفتاری مناسب و ارائه مشاوره های پیش از ازدواج به درامچین، کار های مهمی در راستای یک ازدواج موفق برداشت.

بازدید رئیس دانشگاه، امام جمعه و مسئولان شهرستان چرداول از بیمارستان امام علی (ع)



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به همراه امام جمعه و فرماندار شهرستان چرداول و معاونین درمان و توسعه دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان امام علی (ع) سرایله بازدید نمودند. به گزارش خبرنگار وب دا، در این بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از توجه امام جمعه و فرماندار شهرستان چرداول به حوزه بهداشت و درمان این شهرستان اظهار داشتند: این طرح تحول سلامت که با حمایت نظام و دولت تدبیر و امید به هر عرصه وجود گشایش در استان و به ویژه در شهرستان چرداول توانسته رضایت مردم را در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به دست آورد. دکتر علی دل پیشه با اسرار رضایت از خدمات مجموعه پرسنل شبکه و بیمارستان افزود: خدمت شایسته و بسی منت در حال حاضر اولویت ماهاست هم با وقف به عنوان کارکنان حوزه سلامت استان می باشد و تمامی مجموعه در سطح استان خوشبختانه تلاش های ارزنده ای را یکبار بسته اند تا رضایت مردم را در بالاترین سطح ممکن بپسند آورند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه مردم قویس و ولایتسار ایسن

زحمات رئیس دانشگاه و مسئولین شبکه و بیمارستان این شهرستان امکانات حوزه سلامت را مناسب ارزیابی نمود و اسرار امیدواری کرد: ساخت بهداشتی و معیارهای شبکه و بیمارستان، انشاله بتوان خدمت شایسته ای به مردم ارائه نمود. دکتر کولیانی با بیان این مطلب که تحولات انجام شده در این مرکز درمانی به نفع تمامی سشن طر تحول سلامت سلامت چشمگیر است. خاطر نشان کرد: اجرای سشن این طرح خدمات مستند و سودمندی برای خدمت بهتر و بیشتر به مردم بوده است.

این امکانات با پیش از ارتقا باید. حجت الاسلام والمسلمین امرای در ادامه سخن گفتند: بعد از عملیات و اجرایی شدن طرح تحول نظام سلامت اقدامات و تحولات اساسی در این بیمارستان قابل لمس و مشاهده است. وی در پایان ضمن تقدیر از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به هر عرصه وجود جهت ارزیابی و بررسی نحوه ارائه خدمات و رفح مشکلات و کاستی های موجود بازدید نمود و با حضور بر این سشن همکاران و مشاوران و مسئولان در این بیمارستان تشکر کرد. در ادامه نیز فرماندار شهرستان چرداول در این بازدید ضمن تشکر و قدرشنایی از

طرح تشدید بازدید از مراکز تهیه و فروش مواد غذایی شهرسرایله

طرح تشدید بازدید از مراکز تهیه و فروش مواد غذایی شهرستان چرداول با همت شبکه بهداشت و درمان این شهرستان اجرا گردید. به گزارش خبرنگار وب دا، نظوری کارشناس بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول در این رابطه گفت: در طرح تشدید بازدید از مراکز تهیه و فروش مواد غذایی شهرسرایله با حضور: تعداد ۱۰ تن از کارشناسان بهداشت محیط و حرفه ای شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول اجرا گردید.

وی ادامه داد: در این طرح تقریب نیمی از مراکز تهیه و فروش مواد غذایی شهرسرایله بازدید قرار گرفتند که علاوه بر بازدید آموزش متصدیان در زمینه بهداشت مواد غذایی در دسترس کار قرار گرفت که در این بازدید مقدار ۴۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته جمع و روزی معوم گردید. نظوری در پایان به شهروندان متذکر توصیه نمود که در هنگام تهیه و خرید مواد غذایی بهداشتی به تاریخ تولید و انقضای بهداشتی، شماره پروانه ساخت وزارت بهداشت و همچنین به شکل ظاهری مواد غذایی ارجحاً تغییر رنگه، با بوی نامنوس بوی نامعطر و ... توجه فرمایند.

افتتاح سالن مربوط به کلاس آمادگی برای زاینان طبیعی در شهرستان پدرو



با حضور معاون بهداشتی، روابط عمومی و سایر کارکنان مرکز بهداشتی درمانی شهری شبکه بهداشت و درمان، سالن مربوط به کلاس آمادگی برای زاینان طبیعی در شهرستان پدرو افتتاح گردید. به گزارش خبرنگار وب دا، در این مراسم مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان پدرو ضمن عرض مقدمه به حاضرین به اهمیت موضوع بارداری و مراقبتهای زاینان دوران بارداری و مزایای زاینان طبیعی پرداخت و گفت: حمایت مادران باردار از طریق آموزش های کلاس های دوران بارداری امکان پذیر می گردد. دکتر حیدر نور علیمبرای افزود: برای چهارهزار اندازی این سالن مفید بالغ بر ۹۰ میلیون ریال هزینه شده و تمامی تجهیزات مورد نیاز مطابق با استانداردهای تعیین شده توسط وزارت بهداشت تامین گردید است. وی تصریح کرد: در این کلاس می آموزش های لازم دوران بارداری و زاینان و مراقبت های پس از زاینان را مادر و نواده، ورزش های دوران بارداری، تکنیک های نفسی صحیح، اصلاح وضعیت بدن، شبکه نظیم های آموزشی به شرکت کنندگان ارائه می شود و انتقال این آموزش ها باعث می گردد که مادران باردار سالم تر و زاینان راست می تر با کلاس ترس و اضطراب و درد داشته باشند.

گرمیادداشت روز ملی ایمنی در برابر زلزله در مرکز بهداشت استان ایلام



جلسه گرمیادداشت روز ملی ایمنی در برابر زلزله و کاهش خطر بلایهای طبیعی با حضور دکتر ناصری معاون بهداشتی و اعضای کمیته حوادث غیر مترقبه در مرکز بهداشت استان ایلام برگزار گردید. به گزارش خبرنگار وب دا، در این نشست یکروزه معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در خصوص ارزیابی آموزش آمادگی خاور در مسالما و همچنین آمادگیهای لازم در هنگام بروز حادثه ارائه داشتند: ایجاد آمدادی در برابر زلزله می تواند عامل مؤثری در کاهش صوابف ناشی از زلزله باشد. می توان با رعایت اقدامات و نکات ایمنی، آمادگی لازم را برای کمک و مشارکت یکدیگر در کاهش خسارت های ناشی از زلزله اقبامات مؤثری انجام داد. دکتر ناصری تصریح فر در رابطه با ایمنی در برابر زلزله افزود: این اقدامات باعث می شود که انجام آنان امکان حفاظت از سلامت و جان افراد را در برابر وقوع زلزله افزایش یابد و از بروز تلفات و خسارت های جانی و مالی کاسته می شود. وی ادامه داد: آموزش مردم و فرماندار این شهرستان از بخش های ایمنی ایمنی کمیته ایمنی در برابر زلزله و رعایت مسائل ایمنی کمیته ایمنی است که باید مورد توجه قرار گیرد. دکتر کریم محمد موسوی گفت: با توجه به اینکه ستاد ایمنی توانمند آلام را کسب کند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: به واسطه عملی در جامعه آموزش مستقیم و غیر مستقیم بسیار در کاهش خسارت های جانی و مالی عمومی خواندند و در سایه همین آموزش و افزایش آگاهی، همکاری و آمادگی متعلق می شود.